CUENTA PUBLICA 2015

Ente Publico: COMPARNIA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURISTICO DE TIJUANA, S.A. DE C.V.

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

(PESOS)

Saldo Inicial Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

91,754,877

11,614,148
3,010,827
6,217,863

0
2,385,062
0

0

396
80,140,729
0

0
64,126,500
16,012,229
0

0

0

0

2,000

215,574,483

88,879,461
63,271,149
24,970,707
0

637,605

0

0

0
126,695,022
0

0

0
126,695,022

O O o o

221,658,958

92,185,279
62,552,262
28,724,028
0

908,989

0

0

0

129,473,679

O O O oo

129,473,679
0
0
0

85,670,402

8,308,330
3,729,714
2,464,542

0

2,113,678

0

0

396
77,362,072
0

0
64,126,500
142,707,251
0
-129,473,679
0

0

2,000

Periodo
-6,084,475
-3,305,818

718,887
-3,753,321
0

-271,384

0

0

0
2,778,657
0

0

0
126,695,022
0
-129,473,679
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: Pedro Arath Ochoa Palacio
Director General

Elaboré: Alma Isabel Rodriguez Garcia
Subdirectora de Administracion

COMPANIA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURISTICO DE TIJUANA, S.A. DE C.V.

Paginaldel



