CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 (PESOS)

Ente Público: COMPAÑÍA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURÍSTICO DE TIJUANA, S.A. DE C.V.

CONCEPTO	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	91,754,877	215,574,483	221,658,958	85,670,402	-6,084,475
Activo Circulante	11,614,148	88,879,461	92,185,279	8,308,330	-3,305,818
Efectivo y Equivalentes	3,010,827	63,271,149	62,552,262	3,729,714	718,887
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	6,217,863	24,970,707	28,724,028	2,464,542	-3,753,321
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	2,385,062	637,605	908,989	2,113,678	-271,384
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	396	0	0	396	0
Activo No Circulante	80,140,729	126,695,022	129,473,679	77,362,072	-2,778,657
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	64,126,500	0	0	64,126,500	0
Bienes Muebles	16,012,229	126,695,022	0	142,707,251	126,695,022
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0	129,473,679	-129,473,679	-129,473,679
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	2,000	0	0	2,000	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Pedro Arath Ochoa Palacio Director General Elaboró: Alma Isabel Rodriguez Garcia Subdirectora de Administracion